КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

тшöктöм

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2024 г.                                                                              № 26-р
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 год

         Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 г., утвержденный распоряжением администрации сельского поселения «Яснэг» от 26.12.2023 №31-р, согласно приложению.

2. Разместить приложение к настоящему распоряжению на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего В.В. Друзину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Яснэг»                                              А.И. Давыдов
[image: image1.jpg]TLTAH-TPA®HK
3akynok Tosapos, pabor, yeyr na 2024 dunancossiii rox
 na maanoBLiil nepuox 2025 2026 rozon

1. Hinpopwayes 0 saxasweke:
Ko
: MHH[ 1109007599
AZIMHHHCTPALIUS CEJLCKOTO TIOCEJEHHS "SICHI™ MYHHLMITATIBHOTO PAVOHA "CBIKTBIB/IMHCKHA"
Hanuenonasne 3aKasnes PECIIVB/IHKH KOMH. krm| 110901001
OprasauosHo-Tpasosas Gopua Mynmimanoe KaseHioe yupesCHHe 1o OKOTI®} 75404
opua cobernermocTn Mympmanswas coersermoc. 1o OK®C| 14
10 OKTMO| 87628465101
Mecro Haxomaesus (a1pec), Teneon, a1pec nexTPOHHOR NOTLL Poccricras eacpaou, 168227, Kows Pecn, Cuuxraummuncrosh prs, Scwor n, Y1 IEHHHA, 113, 7-82130-74498, spy@syktyvdin.thomi.ou
Hamucronarye GHODKETHORD, ETOHOMHOT YYPEXICHI, FOCYABPCTBCHHONO, MYHHINITATLHOTO MHH|
YHITApHOTO TIPCATIPHATI, HHOTO IOPHISECKOTO LA, KOTOPOMY TIGPEANI TONHOMOHS
"TOCYABPCTBEHHOTO, MYHMIMIIATSHOTO SAKATHKA KT
110 OKTMO|
Mecro naxomess (apec), Teacon, arpec mEKTpONHOR NOTH
EAMHMUA HIMEPERHA: pybam. no OKEM| 383
2. Hinpopwatvus o 3acyrmeax Tosapos, pabor, yeayr a 2024 duancosui ro  1a iaamosssi nepwon 2025 w 2026 rozon:
| O6mew dpraaticonoro oecnieserms, B TOM WHCAE MAAHKPYENTIE
Ofuext sakymet = i
Tnasmpyei ron
paswemenns wSBeCHIL
% a nnawowal nEpHOR
saxymiw, KaTpascIon
Toidp, paicra, ycayra 1o purAGmICHHS TPAIATS Hinpopuares o
Obmepoccfickomy KacCHpUKATOPY yuacrue s onpeacacH ‘poscacm 2
2| Hnesrwprramiomudi xoy | PPORYIEI mO R aLOMINECTE nocTasua obwsatensuoro | HanueHOBIHHE YTIOMHOMOSCHHOTO S
e  nextemsroctn OK 034-2014 (KITEC 2008), (noapawixa, obmecTsentoro oprasa (yapexenus) g e
(oxay) wenommes), ot prae— o
Hawosch0n | ey onrpasrs | Beero [ T 10CIINO | saxymon
ofvexta saxyman ” g Mn;nlcoul e rom
‘nocTaBKOM T
[ s— ua nepaii | wa sropoi
nenommTenEM) ron rox
Koa Hanwenosanue
1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 1 12 13 [0
000 24311090075991109010010001 Saxymen s 2024 21337985 | 21337985 | 00 00 00
1 0000000242 coomaercTmn ¢ 1.4
. ler93
| wenepansoro saxonal
o d44-03

[image: image2.jpg]000[ 243 11090075991 109010010002 Saymans 2034 $371699.73]537169.73] 00 o0 70
2 0000000244 coomercrain ¢ .4
wlen93
[ Decpaoro saxona)
Nodd-03
300[ 2431109007599 109010010003 Tayman s 08 73129673 | 3129673 | 00 o0 70
3 0000000247 coomerermn e . 4
wlor93
o saxonal
Ned4-03
Boero maw ocymecranernn saxynow, 631637631 6316376 31| 0.0 00 00
5 Tow smcae 1o Koay GropweTo Knaceuprxas 92501049900000130247 283316.08 | 28331608 | 0.0 00 00
» Tow e o xozy GropacTol Knacemukan 92503109900074100244 11400000 | 11400000 [ 0.0 00 00
-row e o wony o mKeTol Knacepukaim 92505039900064080244f 704840 | 704840 | 00 00 00
» Tow e o wony GromKeTHo Kacomkawnn 92501049900000130242] 21337985 | 21337985 | 0.0 00 00
» vow swcae no Koy GromeTof Knaccawxaion 92501 139900000260244| 3041500 | 3041500 00 00 00
» Tos e o wony GroxeTHol Knaccudusaon 92505039900002330244| 465446 | 46ssase | 0.0 00 00
» row sce o xoay GromxeTnod Knaccwwkaton 92501049900000130244] 46565826 | 465658.26 [ 00 00 00
» vou smce o xoay GromReTof Knaccuukaion 92505039900002300244| 4761508 | 4761508 [ 00 00 00
» Tow e o woay GroxeTHol Knaccnpukann 92503109900064090244 44000 | 44000 | 00 00 00
» row mee o xoay Grommerno naccadmxamm 92503109900002010244 200000 [ 200000 | 00 00 00
 Tow e o Kogy GromxeTHoR Kiscom s 92511019900003310244] 1130534 | 1130534 [ 00 00 00
» Tow e 1o oy GromkeroR Knaccwixau 92505039900064070244| 1630950 | 1630950 [ 00 00 00
» 7o e o Koy GroweTo Knaccu ki 92505019900002100244] 781000 | 781000 [ 00 00 00
» Tow smcne o kozy GromkeToH Kiacempukaiun 92504099900064020244 24000000 | 24000000 | 0.0 00 00
7o smce 0 kogy GromkeroR Knacouphkauan 92505039900002070244| 5851000 | 5851000 [ 0.0 00 00
» Tow e no Koy GropweTof KnaccH ko 92505039900002300247| 428247.65 | 42824765 | 00 00 00
» Tow smcze o kogy GromkervoR Knacow s 92501049900051180244( 2924739 | 2924739 | 00 00 00
3 Tow mce o xony Gromkernof knacembuaionn 92501049900073150244| 60000 | 60000 | 00 00 00
» Towrameae o kogy GromkeoR Knacompukaun 92501049900051180247( 197330 | 197330 | 00 00 00